

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

č. ZAK-002-2021

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník /OZ/

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Obec Svratouch

sídlo: Svratouch 290, 539 42 Svratouch
zastoupené: Jiřím Sochou, starostou obce
IČ: 00271004
DIČ: CZ00271004
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1144912329/0800
telefon: +420 566 662 335
e-mail: ou@svratouch.cz
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: STAREDO s.r.o.

zastoupený: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti
sídlo / místo podnikání: Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 28270495
DIČ: CZ28270495
zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vl. č 57672
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43 – 15 83 79 02 47/0100
(dále jen Zhotovitel)

3. Ve věcech smluvních jedná za Objednatele:

Jiří Socha
tel.: +420 566 662 335
e-mail: ou@svratouch.cz

za Zhotovitele:

Ing. Zdeněk Kutra
tel.: +420 724 143 323
e-mail: kutra@staredo.cz

Ve věcech technických jedná za Objednatele:

Jiří Socha
tel.: +420 566 662 335
e-mail: ou@svratouch.cz

za Zhotovitele:

Ing. Zdeněk Kutra
tel.: +420 724 143 323
e-mail: kutra@staredo.cz

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

II. Předmět dodatku

V souladu s ustanovením smlouvy o dílo za den 7.5. 2021, článek V, odstavec 6 dochází ke změnám předmětu a ceny díla. Rozsah a kvalita změny je dána položkovými rozpočty, které tvoří přílohy dodatku č.1

Mění se následující článek V , odstavec 1 :

Cena díla dle SOD bez DPH	16 431 000,00 Kč
Cena dle ZR číslo 16241*dodatek č.1 bez DPH	277 203,05 Kč
Cena dle ZR číslo 16242*dodatek č.1 bez DPH	381 994,70 Kč
Cena dle ZR číslo 16243 dodatek č.1 bez DPH	447 672,00 Kč
Celková smluvní cena dle dodatku č.1	17 537 869,75 Kč
Výše DPH	3 682 952,65 Kč
Celková smluvní cena díla dle dodatku č.1 včetně DPH	21 220 822,40 Kč

III.

Závěrečná ujednání

1. Uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo schválilo v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zastupitelstvo obce Svratouch dne 19.5.2022. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 cit. zákona a považuje se za doložku prokazující splnění tohoto zákona.
2. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kdy povinným subjektem je objednatel a zavazuje se tak tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku č.1.
3. Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou paré.
4. Přílohy dodatku č.1

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby č.16241*dodatek č.1
Příloha č. 2 – Položkový rozpočet stavby č.16242*dodatek č.1
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet stavby č.16243 dodatek č.1
Příloha č. 4 – Změnový list č.1
Příloha č. 5 – Změnový list č.2
Příloha č. 6 – Změnový list č.3

Ve Svratouchu

Dne 24.5.2022

Za Objednatele:



Jří Socha
starosta obce

V Novém Městě na Moravě

Dne 24.5.2022

Za Zhotovitele:



Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16241* Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na
dodatek č.1 Hasičskou zbrojnicí s Obecním úřadem-změnové rozpočty
/ Hasičská zbrojnice /

Objednatel: Obec Svratouch IČO: 00271004
Svratouch 290 DIČ: CZ00271004
539 42 Svratouch

Zhotovitel: STAREDO s.r.o. IČO: 28270495
Maršovská 710 DIČ: CZ28270495
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: Ostatek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			253 453,32
PSV			-55 153,27
MON			78 903,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 203,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	277 203,05 CZK
Základní DPH	21 %	58 212,64 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 335 415,69 CZK

v SVRATOUCI
STAREDO s.r.o.
Maršovská 710

dne

14.5. 2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Odpočty	0,00	-221 984,28	-46 616,70	-268 600,98	-80
01	Podlaha v garáži	0,00	-108 976,05	-22 884,97	-131 861,02	-39
06	Elektroinstalace světla	0,00	-58 067,00	-12 194,07	-70 261,07	-21
07	Stavební část	0,00	-5 280,00	-1 108,80	-6 388,80	-2
08	Povrchy podlah	0,00	-49 661,23	-10 428,86	-60 090,09	-18
02	Přípočty	0,00	499 187,33	104 829,34	604 016,67	180
04	Podlaha v garáži	0,00	166 406,00	34 945,26	201 351,26	60
07	Výplně otvorů	0,00	9 560,00	2 007,60	11 567,60	3
08	Změny elektroinstalace / zapojení hodin , změny dispozice, posun	0,00	55 129,00	11 577,09	66 706,09	20
11	Elektroinstalace LED světla	0,00	102 770,00	21 581,70	124 351,70	37
12	Stavební část	0,00	38 673,90	8 121,52	46 795,42	14
13	Povrchy podlah	0,00	41 986,51	8 817,17	50 803,68	15
16	SDK podhledy	0,00	22 745,06	4 776,46	27 521,52	8
17	Náhradní zdroj - stavební úpravy	0,00	61 916,86	13 002,54	74 919,40	22
Celkem za stavbu		0,00	277 203,05	58 212,64	335 415,69	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 785,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			22 673,00	8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 610,25	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			157 104,80	57
64	Výplně otvorů	HSV			57 050,00	21
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 570,97	1

97	Prorážení otvorů	HSV			2 076,89	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			8 582,41	3
1	Elektroinstalace , silové rozvody	PSV			20 929,00	8
713	Izolace tepelné	PSV			864,60	0
728	Vzduchotechnika	PSV			17 040,00	6
762	Konstrukce tesařské	PSV			21 633,90	8
764	Konstrukce klempířské	PSV			-5 280,00	-2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			6 310,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-30 596,69	-11
776	Podlahy povlakové	PSV			22 921,97	8
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-108 976,05	-39
M21	Elektromontáže	MON			78 903,00	28
Cena celkem					277 203,05	100

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 01 Podlaha v garáži

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 777	Podlahy ze syntetických hmot				-108 976,05
1 777215222	Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 10 mm	m2	92,63000	-1 100,00	-101 893,00
2 777553010	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	92,63000	-55,00	-5 094,65
3 998777202	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	%	994,19780	-2,00	-1 988,40

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 06 Elektroinstalace světla

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21	Elektromontáže				-58 067,00
1 S1	A - Svítidlo zářivkové přisazené 2x58W, IP20	ks	-20,00000	1 039,00	-20 780,00
2 S11	F - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací 2x36W IP65	ks	-5,00000	589,00	-2 945,00
3 S13	G - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací 2x58W IP65	ks	-10,00000	758,00	-7 580,00
4 S15	G/N - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací s nouzovým modulem 2x58W IP65	ks	-4,00000	1 758,00	-7 032,00
5 S21	NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s piktogramem přisazené	ks	-8,00000	531,00	-4 248,00
6 S25	Zářivková trubice 36W/840	ks	-21,00000	39,00	-819,00
7 S26	Zářivková trubice 58W/840	ks	-68,00000	43,00	-2 924,00
8 S27	Žárovka 60W	ks	-11,00000	9,00	-99,00
9 S28	Startér 4 - 80W	ks	-89,00000	9,00	-801,00
10 S3	B - Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W, IP20	ks	-4,00000	695,00	-2 780,00
11 S5	C - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací 1x36W IP20	ks	-3,00000	638,00	-1 914,00
12 S7	D - Svítidlo nástěnné a stropní 1x60W IP20	ks	-11,00000	415,00	-4 565,00
13 S9	E - Svítidlo závěsné LED 1x10W/230V IP20	ks	-2,00000	790,00	-1 580,00

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 07 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-5 280,00
1	764901311	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí střešní vikýř 600x600 mm, -, -, -, -	kus	1,00000	-5 280,00	-5 280,00

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 08 Povrchy podlah

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				-30 596,69
1 771445014	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, do flexibilního tmele	m	22,90000	-120,00	-2 748,00
	m.č.112 : (8,2+3,25)*2		22,90000		
2 771575109	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	32,39000	-500,00	-16 195,00
	m.č.112 : 3,95*8,2		32,39000		
3 771578011	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	22,90000	-55,00	-1 259,50
4 771579793	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	32,39000	-15,00	-485,85
5 998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	300,00000	-1,00	-300,00
6 597642030	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéry i exteriéry	m2	34,00950	-220,00	-7 482,09
	m.č.112 : 3,95*8,20*1,05		34,00950		
7 59764241	dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiéry i exteriéry	kus	85,05000	-25,00	-2 126,25
	m.č.112 : (8,2+3,95)*2*1,05/0,30		85,05000		
Díl: 776	Podlahy povlakové				-19 064,54
8 776572110	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci volně položených, z pásů textilních dle výkr.č. D.1.1.04, 09, 10 : 2.NP :	m2	36,28500	-100,00	-3 628,50
	m.č. 218,219 : (4,10*3,45+5,40*4,10)		36,28500		
9 998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	190,00000	-2,00	-380,00
10 697410984	koberec střížená smyčka; v rolích; PA; š = 4 000,0 mm; třída zatížení 33	m2	41,72200	-320,00	-13 351,04
	m.č. 218,219 : 36,28*1,15		41,72200		
11 69751000	lišta koberecová; hladká; materiál plast; š = 7,0 mm; h = 50,0 mm; 11 odstínů	m	34,10000	-50,00	-1 705,00
	m.č. 218,219 : (4,10+3,45+5,40+4,10)*2		34,10000		

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 04 Podlaha v garáži

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				157 104,80
1 919722111	Dilatační spáry - řezání, spáry příčné š. 2 - 5 mm 4,5*4	m	18,00000	200,00	3 600,00
			18,00000		
2 63 R1	D+M strojně hlazená DB deska C 25/30, B30, tl. 140-160mm , se vsypem	m2	92,63000	1 600,00	148 208,00
3 63 R2	Lemovací úhelník do vrat L 50/50/5 Zn	m	6,80000	636,00	4 324,80
4 634661111	Výplň dilat spára -5mm silikon	m	18,00000	54,00	972,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				8 436,60
5 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	46,87000	180,00	8 436,60
Díl: 713	Izolace tepelné				864,60
6 713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	39,30000	22,00	864,60
	(11,8+7,85)*2		39,30000		

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 07 Výplně otvorů

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64	Výplně otvorů				3 250,00
1 642945111	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, do 2,5 m2	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
	zárubeň pro dveře mezi č.m.111-112 : 1		1,00000		
2 5533300120	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00
	zárubeň pro dveře mezi č.m.111-112 : 1		1,00000		
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				6 310,00
3 766661413	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých, protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	550,00	550,00
4 766669116	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,00000	200,00	200,00
5 766670021	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štitku	kus	1,00000	350,00	350,00
6 766695212	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlých, šířky do 100 mm	kus	1,00000	120,00	120,00
7 998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	220,00000	2,00	440,00
8 54914594	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	1,00000	400,00	400,00
9 54917040	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
10 61165182	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, profilované; EI 30 min ; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
	dveře mezi č.m.111-112 : 1		1,00000		
11 61187176.z	práh dub	kus	1,00000	150,00	150,00

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 08 Změny elektroinstalace / zapojení hodin , změny dispozice, posun klimatizace /

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Elektroinstalace , silové rozvody				20 929,00
1 Pol__0001	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	17,00000	48,00	816,00
2 Pol__0002	Kabelová spojka	ks	3,00000	366,00	1 098,00
3 Pol__0003	Sekání drážek , průrazy , zapravení	soubor	1,00000	12 800,00	12 800,00
4 Pol__0004	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
5 Pol__0006	Kabel UTP 5e	m	30,00000	29,00	870,00
6 Pol__0007	Vodič CYA 6 ZeZI	m	30,00000	42,00	1 260,00
7 Pol__0012	Spojovací sada	ks	5,00000	366,00	1 830,00
8 Pol__0025	Jistič 16B/1	ks	1,00000	255,00	255,00
Díl: M21	Elektromontáže				34 200,00
9 R1	Doplnění automatického chodu DA	soubor	1,00000	34 200,00	34 200,00

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 11 Elektroinstalace LED světla

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21	Elektromontáže				102 770,00
1 A	MUDUS LLX6000RL2MAT LED svítidlo , matná AL mřížka 1x LED 57 W 6200 lm Ra80 4000K	ks	10,00000	1 550,00	15 500,00
2 B	MODUS KX4000M KO přisazené LED svítidlo opálový kryt 1xLED 25W 3800M Ra80 4000K	ks	21,00000	1 380,00	28 980,00
3 C	MODUS BR5B KO300V6 2000 přisazené LED svítidlo opálový PMMA kryt průměr 285mm 1xLED 200W 2700lm Ra 80 4000K 15	ks	10,00000	780,00	7 800,00
4 D	MODUS BR8B KO375V2 přisazené LED svítidlo opálový PMMA kryt průměr 375 mm 1xLED 27W 2700lm Ra80 4000K	ks	2,00000	1 150,00	2 300,00
5 E	MODUS VLO7000L2w LED prachotěsné svítidlo opálový PIČ kryt IK08 1xLED 50W 6600lm	ks	15,00000	1 920,00	28 800,00
6 EXIT1	MODUS EXIT 3W LED 320lm STANDART IP65 stále svítící / svítící při výpadku test. tlačítko	ks	4,00000	1 390,00	5 560,00
7 EXIT2	MODUS IF 2ALS-INFINITY II AL přisazené ke stropu se závěsným piktogramem	ks	6,00000	2 010,00	12 060,00
8 F	MODUS VLO2500L2w LED prachotěsné svítidlo opálový PIČ kryt IK08 1xLED 19W 2500lm Ra80 4000K	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 12 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				17 040,00
1	7281	Montáž ventilační turbíny	kus	2,00000	2 600,00	5 200,00
2	7282	Ventilační turbína Lomanco, Al hlavice BIB 14c	kus	2,00000	5 920,00	11 840,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				21 633,90
3	7621	Kotvení středových vaznic	soubor	1,00000	17 000,00	17 000,00
4	762333120	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,00000	165,00	2 640,00
		doplnění kleštin : 2*2*4		16,00000		
5	762395000	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,22118	850,00	188,00
6	762911111	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	7,68000	25,00	192,00
		(0,08+0,16)*2*4*4		7,68000		
7	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	%	160,00000	2,00	320,00
8	60515550	hranol SM/JD; tl = 300,0 mm; š = 300 mm; jakost I	m3	0,22118	5 850,00	1 293,90
		doplnění kleštin : 0,08*0,16*4*4*1,08		0,22118		

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 13 Povrchy podlah

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776	Podlahy povlakové				41 986,51
1 776421100	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m.č. 112 : (8,2+3,25)*2 m.č. 218,219 : (4,10+3,45+5,40+4,10)*2	m	57,00000 22,90000 34,10000	30,00	1 710,00
2 776521200	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC a vinylu, montáž, 1.NP : m.č. 112 : 3,95*8,2 2.NP : m.č. 218,219 : (4,10*3,45+5,40*4,10)	m2	68,67500 32,39000 36,28500	105,00	7 210,88
3 998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	470,00000	2,00	940,00
4 284122151	podlahovina PVC v rolích; š = 3 000,0 mm; tl. 2,80 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná ; oblast bytová, komerční 68,675*1,1	m2	75,54250 75,54250	350,00	26 439,88
5 28416080.A	lišta soklová; materiál dřevo; š = 15,0 mm; h = 60,0 mm; dle podlahy m.č.112 : (8,2+3,25)*2*1,05 m.č. 218,219 : (4,10+3,45+5,40+4,10)*2*1,05	m	59,85000 24,04500 35,80500	95,00	5 685,75

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 16 SDK podhledy

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				22 673,00
1 416022121	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,	m2	32,39000	700,00	22 673,00
	dle výkr.č. D.1.1.03, 09, 10 :				
	1.NP :				
	m.č. 112 : 3,95*8,2		32,39000		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				72,06
2 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,40034	180,00	72,06

Položkový rozpočet

S: 16241*dodatek Přístavba a stavební úpravy Hasičská zbrojnice-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 17 Náhradní zdroj - stavební úpravy

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				1 785,00
1 317121251	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh včetně dodávky RZP 149 x 14 x 14 cm	kus	3,00000	595,00	1 785,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				1 610,25
2 612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 1,25 +2,2*2	m	5,65000	60,00	339,00
3 612425931	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou (1,25+2,2*2)*0,45	m2	2,54250 2,54250	500,00	1 271,25
Díl: 64	Vypíně otvorů				53 800,00
4 641	D+M rolovacích vrat, zateplených , bílých 1,25m x 2,2 m	soubor	1,00000	49 800,00	49 800,00
5 642	Zapojení elektro	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				2 570,97
6 971033651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC otvor pro rolovací vrata : 1,25*2,35*0,45	m3	1,32188 1,32188	1 196,00	1 580,97
7 967031132	Přísekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpenocementovou 2,2*2*0,45	m2	1,98000 1,98000	500,00	990,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				2 076,89
8 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	24,80000	10,00	248,00
9 979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	2,48828	100,00	248,83
10 979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,48828	35,00	87,09
11 979087212	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	2,48828	60,00	149,30
12 979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	2,48828	10,00	24,88
13 979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,48828	380,00	945,55
14 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,48828	150,00	373,24
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				73,75
15 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,40971	180,00	73,75

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **16242*** Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290 na
dodatek č.1 Hasičskou zbrojnicí s Obecním úřadem-změnové rozpočty
/ Obecní úřad /

Objednatel: **Obec Svratouch** IČO: **00271004**
Svratouch 290 DIČ: **CZ00271004**
539 42 Svratouch

Zhotovitel: **STAREDO s.r.o.** IČO: **28270495**
Maršovská 1358 DIČ: **CZ28270495**
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: **Ostatek**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			514 792,97
PSV			57 994,73
MON			-197 593,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			6 800,00
Celkem			381 994,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	381 994,70 CZK
Základní DPH	21 %	80 218,89 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 462 213,59 CZK

v

SVRATOUCHU

dne

14.5.2022

STAREDO s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Odpočty	0,00	-392 035,00	-82 327,35	-474 362,35	-103
05	Náhradní zdroj	0,00	-219 490,00	-46 092,90	-265 582,90	-57
08	Elektroinstalace světla	0,00	-36 823,00	-7 732,83	-44 555,83	-10
09	VZT odpočet klimatizačních jednotek a digestoře	0,00	-78 532,00	-16 491,72	-95 023,72	-21
10	Stavební část	0,00	-48 690,00	-10 224,90	-58 914,90	-13
11	Výplně otvorů	0,00	-8 500,00	-1 785,00	-10 285,00	-2
02	Přípočty	0,00	774 029,70	162 546,24	936 575,94	203
01	Stropy 1.NP	0,00	129 711,81	27 239,48	156 951,29	34
05	Výplně otvorů	0,00	34 594,00	7 264,74	41 858,74	9
08	Elektroinstalace LED světla	0,00	58 720,00	12 331,20	71 051,20	15
09	Cirkulace TUV	0,00	46 755,00	9 818,55	56 573,55	12
10	Plynová kotelna - kaskádové řízení , ohříváč TUV	0,00	103 292,75	21 691,48	124 984,23	27
11	Stavební část	0,00	37 599,53	7 895,90	45 495,43	10
13	Vnitřní omítky	0,00	84 775,80	17 802,92	102 578,72	22
14	VZT odvod kondenzátu od jednotek	0,00	21 050,00	4 420,50	25 470,50	6
15	SDK podhledy	0,00	93 490,73	19 633,05	113 123,78	24
16	Prohloubení a sanace základů OU - původní objekt	0,00	164 040,08	34 448,42	198 488,50	43
Celkem za stavbu		0,00	381 994,70	80 218,89	462 213,59	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			89 356,74	23
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			61 093,68	16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			71 721,80	19

4	Vodorovné konstrukce	HSV			200 613,38	53
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			15 560,33	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			16 600,00	4
64	Výplně otvorů	HSV			16 636,00	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 947,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 450,00	2
97	Prorážení otvorů	HSV			1 597,05	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 166,99	3
F0830	Klimatizace, vzduchotechnika	HSV			21 050,00	6
713	Izolace tepelné	PSV			4 482,53	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			39 408,00	10
728	Vzduchotechnika	PSV			-70 888,00	-19
731	Kotelny	PSV			48 895,00	13
732	Strojovny	PSV			7 347,00	2
733	Rozvod potrubí	PSV			15 836,65	4
734	Armatury	PSV			30 378,10	8
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 672,65	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			-5 280,00	-1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-33 952,00	-9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			17 900,00	5

783	Nátěry	PSV			2 194,80	1
M21	Elektromontáže	MON			-197 593,00	-52
ON	Ostatní náklady	ON			6 800,00	2
Cena celkem					381 994,70	100

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 05 Náhradní zdroj

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21	Elektromontáže				-219 490,00
1 27	Záložní zdroj diesel agregát na 16kW, doba práce 18hod	ks	1,00000	-205 000,00	-205 000,00
2 28	Rozvaděč k diesel agregátu	ks	1,00000	-4 890,00	-4 890,00
3 29	Montáž diesel agregátu a rozvaděče dieslu	kpl	1,00000	-9 600,00	-9 600,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 08 Elektroinstalace světla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-36 823,00
1	S1	A - Svítidlo zářivkové přisazené 2x58W, IP20	ks	-21,00000	1 039,00	-21 819,00
2	S13	NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s piktogramem přisazené	ks	-9,00000	531,00	-4 779,00
3	S3	B - Svítidlo zářivkové přisazené 2x36W, IP20	ks	-6,00000	695,00	-4 170,00
4	S5	C - Svítidlo zářivkové přisazené s kompenzací 1x36W IP20	ks	-5,00000	638,00	-3 190,00
5	S7	D - Svítidlo nástěnné a stropní 1x60W IP20	ks	-5,00000	415,00	-2 075,00
6	S9	E - Svítidlo závěsné LED 1x10W/230V IP20	ks	-1,00000	790,00	-790,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 09 VZT odpočet klimatizačních jednotek a digestoře

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				-7 644,00
1 55137340301	Digestoř nástěnná 250 m3/h, D+M	kus	1,00000	-7 644,00	-7 644,00
Díl: 728	Vzduchotechnika				-70 888,00
2 728414640T00	Montáž vně klimatizační jednotky na stěnu do 10 KW, Včetně nosného rámu	kus	-1,00000	8 650,00	-8 650,00
3 728414650T00	Montáž vni klimatizační jednotky na stěnu do 5 KW	kus	-1,00000	3 850,00	-3 850,00
4 733221102U00	Potrubí Cu měkké-měkké pájení D 15, propojení klim jednotky	m	-8,00000	800,00	-6 400,00
5 42952610	Venkovní multiplitová jednotka chlaz 5,2/6,4top KW	kus	-1,00000	33 293,00	-33 293,00
6 42952620	Vnitřní multiplitová jednotka chlaz2,5/3,2top KW	kus	-1,00000	18 695,00	-18 695,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 10 Stavební část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764	Konstrukce klempířské				-5 280,00
1 764901311	Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou krytina střech z ocelových lakovaných tabulí střešní vikýř 600x600 mm, -, -, -, -	kus	1,00000	-5 280,00	-5 280,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				-43 410,00
2 766624042	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm dle výkr.č. D.1.1.07, 09, 10 : krov : W8 : 4	kus	4,00000	-1 980,00	-7 920,00
3 766624042	Montáž střešních oken rozměru 78/98 - 118 cm	kus	3,00000	-1 980,00	-5 940,00
4 611402792	okno střešní š = 780 mm; h = 980,0 mm; kyvné; křídlo a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání ruční; Uokna 1,40 W/m2K; dvoustupňová ventilace; barva transparentní	kus	3,00000	-9 850,00	-29 550,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 01 Odpočty

R: 11 Výplně otvorů

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				-8 500,00
1 766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	-500,00	-1 000,00
2 61162103	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; plně; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech	kus	1,00000	-2 300,00	-2 300,00
	T4 : 1		1,00000		
3 611621292	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, hladké; otevíravé; počet křídel 1; prosklení 3/4; povrch. úprava kaširovací fólie; dekor dub, buk, olše, javor, bílá, ořech	kus	2,00000	-2 600,00	-5 200,00
	T7 : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 01 Stropy 1.NP

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				3 920,80
1 340238212	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm 42,25*0,1	m2	4,22500 4,22500	928,00	3 920,80
Díl: 4	Vodorovné konstrukce				107 495,50
2 411324111	Spřažená hřebíková deska, tl. 80 mm (4,5*7+4,25*3)*1,1	m2	48,67500 48,67500	1 676,00	81 579,30
3 411354173	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	44,25000	214,00	9 469,50
4 411354174	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	44,25000	56,00	2 478,00
5 900	HZS /kontrola zhlaví trámů , obnažení / stavební dělník v tarifní třídě 5	h	12,00000	352,00	4 224,00
6 411361921	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm dle výkr.č. D.1.1.04, 06 : 1.NP : 48,675*4,40*1,3*0,001	t	0,27842 0,27842	35 000,00	9 744,70
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 947,00
7 952901411	Vyčištění ostatních objektů úklid záklopu : 44,25	m2	44,25000 44,25000	44,00	1 947,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				8 450,00
8 974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 4,5*4+7*2+4,25+3*2	m	42,25000 42,25000	200,00	8 450,00
Díl: 97	Prorážení otvorů				1 597,05
9 979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,69000	100,00	169,00
10 979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,59000	10,00	185,90
11 979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,69000	100,00	169,00
12 979082121	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,69000	35,00	59,15
13 979087212	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	1,69000	60,00	101,40
14 979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,69000	10,00	16,90
15 979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,69000	380,00	642,20
16 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,69000	150,00	253,50
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				2 434,01
17 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	13,52227	180,00	2 434,01
Díl: 762	Konstrukce tesařské				1 672,65
18 762811100	Montáž záklopu, vrchní přesahovaný, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm doplnění záklopu 20% : 44,25*0,2	m2	8,85000 8,85000	189,00	1 672,65
Díl: 783	Nátěry				2 194,80
19 783781001	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace karbolín 1x 44,25+8,85*1,2	m2	54,87000 54,87000	40,00	2 194,80

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 05 Výplně otvorů

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 64	Výplně otvorů				16 636,00
1 642941111	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	8 256,00	8 256,00
2 5533300121	zárubeň kovová pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy pevné; požární odolnost	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00
3 641	Stavební přípomoc - pouzdro pro posuvné dveře / zvětšení otvoru , zapravení /	soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				17 958,00
4 766666112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných, , do předem osazeného stavebního pouzdra, jednokřídlových,	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
	dle výkr.č. D.1.1.16 :				
	2.NP : 1		1,00000		
5 766669116	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na dřevěnou zárubeň	kus	1,00000	200,00	200,00
	1		1,00000		
6 998766202	Přesun-hmot-pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	%	179,00000	2,00	358,00
7 54917035	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
	1		1,00000		
8 61165182	dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované, profilované; EI 30 min ; DP3; otevíravé; počet křídel 1; plné	kus	1,00000	3 100,00	3 100,00
	dveře mezi č.m. 107-111 : 1		1,00000		
9 7661	Dřev. jednokřídlové dveře posuvné do pouzdra 800/1970 , hladké křídlo , kování	ks	1,00000	12 200,00	12 200,00
	mezi č.m. 108-109 : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 08 Elektroinstalace LED světla

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21	Elektromontáže				58 720,00
1 A	MUDUS LLX6000RL2MAT LED svítidlo , matná AL mřížka 1x LED 57 W 6200 lm Ra80 4000K	ks	13,00000	1 550,00	20 150,00
2 B	MODUS KX4000M KO přisazené LED svítidlo opálový kryt 1xLED 25W 3800M Ra80 4000K	ks	8,00000	1 380,00	11 040,00
3 C	MODUS BRSB KO300V6 2000 přisazené LED svítidlo opálový PMMA kryt průměr 285mm 1xLED 200W 2700lm Ra 80 4000K 15	ks	5,00000	780,00	3 900,00
4 D	MODUS BR8B KO375V2 přisazené LED svítidlo opálový PMMA kryt průměr 375 mm 1xLED 27W 2700lm Ra80 4000K	ks	6,00000	1 150,00	6 900,00
5 E	MODUS VLO7000L2w LED prachotěsné svítidlo opálový PIC kryt IK08 1xLED 50W 6600lm	ks	3,00000	1 920,00	5 760,00
6 EXIT1	MODUS EXIT 3W LED 320lm STANDART IP65 stále svítící / svítící při výpadku test. tlačítko	ks	5,00000	1 390,00	6 950,00
7 EXIT2	MODUS IF 2ALS-INFINITY II AL přisazené ke stropu se závěsným piktogramem	ks	2,00000	2 010,00	4 020,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 09 Cirkulace TUV

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722	Vnitřní vodovod				39 408,00
1 722172311	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí	m	98,00000	320,00	31 360,00
2 722172313	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí, včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	16,00000	467,00	7 472,00
3 722239102	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	2,00000	106,00	212,00
4 55113432.A	Kohout kulový R910 1/2" plnoprůt. páčka GIACOMINI	kus	2,00000	182,00	364,00
Díl: 732	Strojovny				7 347,00
5 732429111	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	soubor	1,00000	147,00	147,00
6 7321	Čerpadlo cirkulační Z NOVA T Star DN 15	ks	1,00000	7 200,00	7 200,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 10 Plynová kotelna - kaskádové řízení , ohřivač TUV

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713	Izolace tepelné				1 383,00
1 283771120	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota - 65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	11,00000	56,00	616,00
2 283771128	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota - 65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	13,00000	59,00	767,00
Díl: 731	Kotelny				48 895,00
3 732219301	Montáž ohřeváků vody stojat.kombinovaných do 200 l	soubor	1,00000	1 413,00	1 413,00
4 484387133	Ohřivač vody el.zásobníkový OKCE 200 litrů,stac.	kus	1,00000	11 192,00	11 192,00
5 7311	Rozšiřovací modul pro multiMATIC 700	ks	1,00000	7 980,00	7 980,00
6 7312	Hadraulická výhybka WH 40 pro výkon 65 kW	ks	1,00000	7 150,00	7 150,00
7 7313	VR 31 eBus kaskádový modul	ks	1,00000	3 360,00	3 360,00
8 7314	Čerpadlo elektronické Wilo - Yonos PICO PN25/1	ks	2,00000	8 900,00	17 800,00
Díl: 733	Rozvod potrubí				15 836,65
9 733161108	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 28 mm, s 1,5 mm Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	11,00000	585,00	6 435,00
10 733161109	Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu polotvrdé, D 35 mm, s 1,5 mm Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.	m	13,00000	694,00	9 022,00
11 733190108	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	21,00000	16,00	336,00
12 998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,15000	291,00	43,65
Díl: 734	Armatury				30 378,10
13 734209116	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	21,00000	119,00	2 499,00
14 998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,10000	1 051,00	105,10
15 28600551.A	Pedotherm rozdělovač VarioTEC-ES 3 okruhy	kus	1,00000	4 728,00	4 728,00
16 484882012	Směšovač trojcestný ESBE VRG 131 40-25	kus	2,00000	2 100,00	4 200,00
17 551100053	Kohout kulový voda PERFECTA FIV.08011 5/4"	kus	1,00000	772,00	772,00
18 551100204	Klapka zpětná voda CLAPET FIV.08406 5/4"	kus	2,00000	422,00	844,00
19 55113434.A	Kohout kulový R910 1" plnoprůt. páčka GIACOMINI	kus	4,00000	419,00	1 676,00
20 551134415	Kohout kulový R914L 1 1/4" plnoprůtok. GIACOMINI	kus	5,00000	696,00	3 480,00
21 5511361551	Filtr s vnitřními závity R74A 1" Giacomini	kus	1,00000	263,00	263,00
22 5511361552	Filtr s vnitřními závity R74A 1 1/4" Giacomini	kus	2,00000	435,00	870,00
23 55113831.A	Držák rozdělovačů R588D pro DN32 Giacomini	kus	1,00000	255,00	255,00
24 7341	Odvzdušnění hrníček Giacomini 3/8"	ks	6,00000	338,00	2 028,00
25 7342	Servopohon ARA 661 230 V	ks	2,00000	4 329,00	8 658,00
Díl: ON	Ostatní náklady				6 800,00
26 ON1	Stavební přípomoc	soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 11 Stavební část

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				16 600,00
1 62 R	D+M nápisů na fasádě	soubor	1,00000	16 600,00	16 600,00
Díl: 713	Izolace tepelné				3 099,53
2 713191221	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	140,88750	22,00	3 099,53
	(133,19+101,6225)*0,6		140,88750		
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				17 900,00
3 767222110	Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli do zdíva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	3,25000	400,00	1 300,00
	m.č. 302 u schodiště : 3,25		3,25000		
4 998767202	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	175,00000	2,00	350,00
5 Předb.cena 3	Kovové zábradlí schodiště, svisle členění z kruhové konstrukční oceli do rámu, ozn. L3, dodávka a montáž	m	3,25000	5 000,00	16 250,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 13 Vnitřní omítky

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				67 801,00
1 319201316	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm dle výkr.č. D.1.1.03, 05, 09, 10 :	m2	339,00500	200,00	67 801,00
	1.NP :				
	m.č.101-102 : $((4,75+1,80)*2)*2,70+((4,25+2,45)*2)*2,60$		70,21000		
	m.č.108 : $((4,50+3,35)*2)*2,60$		40,82000		
	m.č.109-111 : $((4,50+3,50)*2)*2,60+((2,00+3,80+2,20+4,80)+(5,65+7,40+6,23+4,80))*2,80$		144,86400		
	Mezisoučet		255,89400		
	2.NP :				
	m.č. 201-202 : $((4,55+3,30)*2+(4,55+3,60)*2)*2,60$		83,20000		
	m.č. 207 : $((1,00+1,00)*2)*2,55$		10,20000		
	krov :				
	m.č.301-303 : $4,90*2*0,60+(7,45+3,00)*0,5*2,80*4$		64,40000		
	1.NP :				
	-		-23,92500		
	$(2,25*1,50*2+0,75*1,50+1,50*2,30+1,80*1,50*2+2,00*1,30+2,00*2,30)$				
	$-(0,80*1,97*2*3+2,00*2,30*3)$		-23,25600		
	2.NP :				
	$-(0,90*1,30+2,00*1,30*3+1,80*1,30*2)$		-13,65000		
	$-(0,80*1,97*2*3)$		-9,45600		
	krov :				
	$-(1,00*1,25+0,80*1,97*2)$		-4,40200		
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				15 560,33
2 612131101	Cem postřík vni stěna plošně ru dle výkr.č. D.1.1.03, 05, 09, 10 :	m2	339,00500	45,90	15 560,33
	1.NP :				
	m.č.101-102 : $((4,75+1,80)*2)*2,70+((4,25+2,45)*2)*2,60$		70,21000		
	m.č.108 : $((4,50+3,35)*2)*2,60$		40,82000		
	m.č.109-111 : $((4,50+3,50)*2)*2,60+((2,00+3,80+2,20+4,80)+(5,65+7,40+6,23+4,80))*2,80$		144,86400		
	Mezisoučet		255,89400		
	2.NP :				
	m.č. 201-202 : $((4,55+3,30)*2+(4,55+3,60)*2)*2,60$		83,20000		
	m.č. 207 : $((1,00+1,00)*2)*2,55$		10,20000		
	krov :				
	m.č.301-303 : $4,90*2*0,60+(7,45+3,00)*0,5*2,80*4$		64,40000		
	1.NP :				
	-		-23,92500		
	$(2,25*1,50*2+0,75*1,50+1,50*2,30+1,80*1,50*2+2,00*1,30+2,00*2,30)$				
	$-(0,80*1,97*2*3+2,00*2,30*3)$		-23,25600		

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 13 Vnitřní omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.NP :				
		-(0,90*1,30+2,00*1,30*3+1,80*1,30*2)		-13,65000		
		-(0,80*1,97*2*3)		-9,45600		
		krov :				
		-(1,00*1,25+0,80*1,97*2)		-4,40200		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 414,47
3 999281108		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,85814	180,00	1 414,47

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 14 VZT odvod kondenzátu od jednotek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	F0830	Klimatizace, vzduchotechnika				21 050,00
1	R1	D+M čerpadel na kondenzát	ks	3,00000	4 850,00	14 550,00
2	R2	Zapojení elektro	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
3	R3	Vedení potrubí , stavební přípomoc	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 15 SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				93 117,88
1	416020121	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 2x deska RB 12,5 mm	m2	72,63250	867,00	62 972,38
		dle výkr.č. D.1.1.03,05, 09, 10 :				
		1.NP :				
		m.č.102,108,109 : (4,25*2,45+4,50*3,35+4,50*3,50)		41,23750		
		2.NP :				
		m.č. 201-202 : (4,55*3,30+4,55*3,60)		31,39500		
2	416022121	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami	m2	43,06500	700,00	30 145,50
		sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD				
		zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard,				
		dle výkr.č. D.1.1.03, 09, 10 :				
		1.NP :				
		m.č.111 :		43,06500		
		(2,00*3,80+((2,00*1,00)/2)+5,65*4,80+((5,65*2,60)/2))				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				372,85
3	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,07137	180,00	372,85

Položkový rozpočet

S: 16242*dodatek Přístavba a stavební úpravy Obecní úřad-změnové rozpočty

O: 02 Přípočty

R: 16 Prohloubení a sanace základů OU - původní objekt

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Zemní práce				89 356,74
1 132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3 výkop pro nový základ : (10,1+8,05)*2*0,5*0,6	m3	10,89000 10,89000	1 320,00	14 374,80
2 162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,89000	213,00	2 319,57
3 162201210	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	10,89000	188,00	2 047,32
4 132201110	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně výkop vně objektu OU - původní část : (8,05+12,3)*1*1,5	m3	30,52500 30,52500	250,00	7 631,25
5 132201119	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	30,52500	40,00	1 221,00
6 139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 výkop uvnitř objektu původní OU : (10,1+8,05)*1*1,6	m3	29,04000 29,04000	1 000,00	29 040,00
7 162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,89000	125,00	1 361,25
8 162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	10,89000	5,00	54,45
9 167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	10,89000	60,00	653,40
10 171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,89000	10,00	108,90
11 175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny 30,525+29,04	m3	59,56500 59,56500	500,00	29 782,50
12 199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	10,89000	70,00	762,30
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				68 737,68
13 279311115	Postupné podbetonování zákl. zdíva C 20/25 (10,1+8,05+10,1+8,05)*0,6*0,6	m3	13,06800 13,06800	5 260,00	68 737,68
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				5 945,66
14 999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	33,03146	180,00	5 945,66

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p.290 na
dodatek č.1 Hasičskou zbrojnicí s Obecním úřadem - slaboproudé rozvody

Objednatel: Obec Svratouch IČO: 00271004
Svratouch 290 DIČ: CZ00271004
539 42 Svratouch

Zhotovitel: STAREDO s.r.o. IČO: 28270495
Maršovská 1358 DIČ: CZ28270495
59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval: Ostatek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			370 750,00
PSV			76 922,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			447 672,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	447 672,00 CZK
Základní DPH	21 %	94 011,12 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 541 683,12 CZK

v

SVRATOUCH
STAREDO

dne

24.5.2011

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Slaboproudé rozvody	0,00	447 672,00	94 011,12	541 683,12	100
ZL1	Příprava pro videotelefony	0,00	25 610,00	5 378,10	30 988,10	6
ZL2	Příprava pro zabezpečovací systém	0,00	51 312,00	10 775,52	62 087,52	11
ZL3	Příprava pro kamerový systém	0,00	36 955,00	7 760,55	44 715,55	8
ZL4	Příprava pro strukturovanou kabeláž	0,00	178 646,00	37 515,66	216 161,66	40
ZL5	Podlahové krabice	0,00	76 729,00	16 113,09	92 842,09	17
ZL6	Příprava pro UPS	0,00	18 861,00	3 960,81	22 821,81	4
ZL7	SLP kompletace	0,00	59 559,00	12 507,39	72 066,39	13
Celkem za stavbu		0,00	447 672,00	94 011,12	541 683,12	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Kompletace slaboproudu	HSV			59 559,00	13
M21	Podlahové krabice	HSV			76 729,00	17
M21	Příprava pro kamerový systém	HSV			36 955,00	8
M21	Příprava pro strukturovanou kabeláž	HSV			178 646,00	40
M21	Příprava pro UPS	HSV			18 861,00	4
M21	Příprava pro videotelefony	PSV			25 610,00	6
M21	Příprava pro zabezpečovací systém	PSV			51 312,00	11
Cena celkem					447 672,00	100

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL1 Příprava pro videotelefony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Příprava pro videotelefony				25 610,00
1	Pol_0001	Kabel UTP 5e	m	187,00000	29,00	5 423,00
2	Pol_0002	Kabel CYSY 2x1,5	m	49,00000	36,00	1 764,00
3	Pol_0003	Elektroinstalační trubka ohebná prům. 25mm	m	150,00000	42,00	6 300,00
4	Pol_0004	Krabice univerzální rozvodná pod omítku s víčkem, pr. 68, hl. 43/	ks	2,00000	66,00	132,00
5	Pol_0005	Krabice odbočná pod omítku s víčkem pr. 97, hl. 50	ks	4,00000	107,00	428,00
6	Pol_0006	Sekání , průrazy , zapravení	soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00
7	Pol_0007	Montážní deska do zateplení	ks	1,00000	823,00	823,00
8	Pol_0008	Sádra stavební	kg	20,00000	12,00	240,00
9	Pol_0009	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL2 Příprava pro zabezpečovací systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Příprava pro zabezpečovací systém				51 312,00
1	Pol_0001	Kabel FTP 5e	m	683,00000	31,00	21 173,00
2	Pol_0002	Elektroinstalační trubka ohebná prům. 25mm	m	245,00000	42,00	10 290,00
3	Pol_0003	Krabice univerzální rozvodná pod omítku s víčkem, pr. 68, hl. 43/	ks	4,00000	66,00	264,00
4	Pol_0004	Krabice odbočná pod omítku s víčkem pr. 97, hl. 50	ks	15,00000	107,00	1 605,00
5	Pol_0005	Sekání , průrazy, zapravení	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
6	Pol_0006	Sádra stavební	kg	40,00000	12,00	480,00
7	Pol_0007	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL3 Příprava pro kamerový systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Příprava pro kamerový systém				36 955,00
1	Pol_0001	Kabel UTP 5e	m	294,00000	29,00	8 526,00
2	Pol_0002	Elektroinstalační trubka ohebná prům. 25mm	m	98,00000	42,00	4 116,00
3	Pol_0003	Krabice odbočná pod omítku s víčkem pr. 97, hl. 50	ks	5,00000	107,00	535,00
4	Pol_0004	Montážní deska do zateplení	ks	6,00000	823,00	4 938,00
5	Pol_0005	Sekání , průrazy, zapravení	soubor	1,00000	17 500,00	17 500,00
6	Pol_0006	Sádra stavební	kg	20,00000	12,00	240,00
7	Pol_0007	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svatouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL4 Příprava pro strukturovanou kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Příprava pro strukturovanou kabeláž				178 646,00
1	Pol__0001	Kabel UTP 5e	m	4 472,00000	29,00	129 688,00
2	Pol__0002	Optický kabel 16vláken, singlemode SM, 9/125, LSOH plášť	m	85,00000	38,00	3 230,00
3	Pol__0003	Trubka HDPE 40/3	m	20,00000	91,00	1 820,00
4	Pol__0004	Výstražná fólie do připraveného výkopu	m	20,00000	12,00	240,00
5	Pol__0005	Elektroinstalační trubka ohebná prům. 25mm	m	517,00000	42,00	21 714,00
6	Pol__0006	Krabice odbočná pod omítku s víčkem pr. 97, hl. 50	ks	22,00000	107,00	2 354,00
7	Pol__0007	Sekání, průrazy, zapravení	soubor	1,00000	15 500,00	15 500,00
8	Pol__0008	Sádra stavební	kg	50,00000	12,00	600,00
9	Pol__0009	Ostatní pomocný materiál	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL5 Podlahové krabice

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21	Podlahové krabice				76 729,00
1 Pol__0001	Krabice podlahová	ks	7,00000	1 490,00	10 430,00
2 Pol__0002	Rám podlahové krabice	ks	7,00000	2 217,00	15 519,00
3 Pol__0003	Podložka přístrojová	ks	14,00000	338,00	4 732,00
4 Pol__0004	Zásuvka modul 45x45 230V bílá LEGRAND Mosaic	ks	35,00000	167,00	5 845,00
5 Pol__0005	Zásuvka modul 45x45 230V červená přepětová LEGRAND Mosaic	ks	7,00000	1 048,00	7 336,00
6 Pol__0006	Kopoflex 09050	m	22,00000	51,00	1 122,00
7 Pol__0007	HDMI 15m pro dataprojektor	ks	2,00000	1 596,00	3 192,00
8 Pol__0008	Zásuvka PRAKTIK 230V IP44 pro dataprojektor	ks	2,00000	227,00	454,00
9 Pol__0009	Zásuvka dvojnásobná zapustěná krytí IP20	ks	2,00000	260,00	520,00
10 Pol__0010	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	333,00000	48,00	15 984,00
11 Pol__0011	Jistič 16B/1	ks	5,00000	219,00	1 095,00
12 Pol__0012	Sekání , průrazy, zapravení	soubor	1,00000	10 500,00	10 500,00

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL6 Příprava pro UPS

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21	Příprava pro UPS				18 861,00
1 Pol__0001	Rozvodnice 24m	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
2 Pol__0002	Jistič 20B/1	ks	2,00000	440,00	880,00
3 Pol__0003	Jistič 16B/1	ks	7,00000	255,00	1 785,00
4 Pol__0004	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
5 Pol__0005	CYKY-J 3x10	m	18,00000	188,00	3 384,00
6 Pol__0006	Instalační trubka	m	14,00000	58,00	812,00
7 Pol__0007	Projektová dokumentace SLP	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00

Položkový rozpočet

S: 16243 SLP Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obec

O: 01 Slaboproudé rozvody

R: ZL7 SLP kompletace

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Kompletace slaboproudu				59 559,00
1 Pol__0001	Kryt zásuvky pro nosné masky ABB Tango	ks	27,00000	121,00	3 267,00
2 Pol__0002	Maska nosná ABB Tango pro 2xRJ45	ks	27,00000	36,00	972,00
3 Pol__0003	Zásuvka datová 45x45 bílá do podlahové krabice	ks	14,00000	263,00	3 682,00
4 Pol__0004	Keystone KELINE	ks	184,00000	94,00	17 296,00
5 Pol__0005	Konektor RJ45	ks	22,00000	54,00	1 188,00
6 Pol__0006	Krabice instalační zásuvky nástěnné	ks	1,00000	98,00	98,00
7 Pol__0007	Datový rozvaděč 42U	ks	1,00000	15 420,00	15 420,00
8 Pol__0008	Patch panel 1U 24xRJ45	ks	4,00000	2 677,00	10 708,00
9 222290981	Vyvazovací panel	ks	4,00000	325,00	1 300,00
10 Pol__0010	Napájecí panel s přepětovou ochranou 8x230V	ks	1,00000	876,00	876,00
11 Pol__0011	Měření datového vývodu s protokolem	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
12 Pol__0012	Štítek popisový	ks	184,00000	3,00	552,00

STAREDO s.r.o.

Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 28270495, DIČ: CZ28270495

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

Investor: Obec Svratouch , Svratouch 290 , 592 42 Svratouch

Změnový list č.1 k rozpočtu 16241* dodatek č.1 / Hasičská zbrojnice /

Rekapitulace dílčích změn

Podlaha v garáži – odpočet

Elektroinstalace světla – odpočet

Stavební část – odpočet

Povrchy podlah – odpočet

Podlaha v garáži – přípočet

Výplně otvorů – přípočet

Změny elektroinstalace – přípočet

Elektroinstalace LED světla – přípočet

Stavební část – přípočet

Povrchy podlah – přípočet

SDK podhledy – přípočet

Náhradní zdroj – stavební úpravy - přípočet

Popis jednotlivých dílčích změn

Podlaha v garáži - odpočet

V rozpočtu byla oceněna epoxidová stěrka v prostoru hasičské zbrojnice – garáž.

Investor po dohodě s projektantem stavby rozhodl stěrku nerealizovat.

Elektroinstalace světla – odpočet

Projekt , zpracovaný v roce 2016 , řešil osvětlení pomocí zářivkových svítidel , která byla v době zpracování PD standartním řešením. Zářivková svítidla jsou energeticky náročná na provoz. Investor rozhodl o změně typu svítidel v provedení jako ledková světla při dodržení požadavku osvětlení jednotlivých místností.

Stavební část - odpočet

Bylo rozhodnuto , že nebude dodán střešní vikýř 600/600 - 1ks.

Povrchy podlah – odpočet

Investor rozhodl o změně povrchu podlah v místnostech č.112 /sklad technických prostředků / -odpočet dlažby , č.218 /kancelář velitele/ - odpočet koberce a č.219 / hlavní sklad technických prostředků / - odpočet koberce.

Podlaha v garáži – přípočet

Ve smluvním rozpočtu chybělo ocenění provedení podlahy v prostoru garáže.

Podlaha doceněna v provedení jako strojně hlazená betonová deska – přípočet.

Výplně otvorů – přípočet

Bylo rozhodnuto o spojení místností č.111 / společenská místnost / a č.112 / sklad technických prostředků / pomocí dveří. Doceněny požární dveře 30 minut včetně zárubně.

Změny elektroinstalace - přípočet

Změny elektroinstalace – přípočet je vyvolán dodatečnými požadavky na úpravy rozvodu silové instalace /zapojení elektrických hodin, úpravy dispozice, změny ve VZT , doplnění automatického chodu dieselového agregátu /

Elektroinstalace LED světla - přípočet

Oceněna změna světél v provedení ledková svítidla.

Stavební část – přípočet

Na základě požadavku investora a projektanta bylo rozhodnuto o osazení dvou ventilačních turbín do střešního pláště pro odvětrání půdního prostoru s cílem zamezení tvorby kondenzátu.

Projektant doplnil do PD vložení jednoho páru kleštín v krovu a kotvení středových vaznic pomocí ocelových přílozek k I profilům podpírající krov.

Povrchy podlah – přípočet

Investor rozhodl o změně povrchu podlah v místnostech č.112 /sklad technických prostředků / , č.218 /kancelář velitele/ a č.219 / hlavní sklad technických prostředků / na vinyl.

SDK podhledy – přípočet

Místnost č.112 / sklad technických prostředků/ – rozhodnutí investora o zhotovení sádkartonového podhledu .

Náhradní zdroj – stavební úpravy - přípočet

Po vyzdění hrubé stavby bylo dodatečně rozhodnuto o osazení rolovacích vrat do místnosti č.m.125 / technická místnost / .

Takto vzniklý otvor šíře 1,25 m a výšky 2,2 m bude sloužit jako technický a manipulační otvor spojený s provozem , obsluhou a servisem náhradního zdroje zde situovaného.

Ve Svatouchu dne 24.5.2011

Se změnou souhlasí:

Za objednatele

Jiří Socha , starosta obce

Za dodavatele

Ing. Zdeněk Kutra , jednatel spol.

Za TDI

Ing. Martin Skřivan

Za AD projektant

Ing. Petr Šafář

ŠAFÁŘ

www.safarcz.cz
tel.: 461 724 398

ŠAFÁŘ CZ
Nová 205
572 01 Polička
IČ: 28850106
DIČ: CZ28850106

podpis

STAREDO s.r.o.

Maršovská 710, 592 31 - Nové Město na Moravě, IČ: 28270495, DIČ: CZ28270495

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

Investor: Obec Svratouch , Svratouch 290 , 592 42 Svratouch

Změnový list č.2 k rozpočtu 16242* dodatek č.1 / Obecní úřad /

Rekapitulace dílčích změn

Náhradní zdroj – odpočet

Elektroinstalace světla – odpočet

VZT odpočet klimatizačních jednotek a digestoře – odpočet

Stavební část – odpočet

Výplně otvorů – odpočet

Stropy 1.NP – přípočet

Výplně otvorů – přípočet

Elektroinstalace LED světla – přípočet

Cirkulace TUV – přípočet

Plynová kotelna – kaskádové řízení , ohřivač TUV - přípočet

Stavební část – přípočet

Vnitřní omítky – přípočet

VZT odvod kondenzátu od jednotek - přípočet

SDK podhledy – přípočet

Prohloubení a sanace základů OU – původní objekt - přípočet

Popis jednotlivých dílčích změn

Náhradní zdroj - odpočet

Investor rozhodl, že v části pro obecní úřad se nebude náhradní zdroj elektrické energie instalovat.

Elektroinstalace světla – odpočet

Projekt , zpracovaný v roce 2016 , řešil osvětlení pomocí zářivkových svítidel , která byla v době zpracování PD standartním řešením. Zářivková svítidla jsou energeticky náročná na provoz. Investor rozhodl o změně typu svítidel v provedení jako ledková světla při dodržení požadavku osvětlení jednotlivých místností.

VZT odpočet klimatizačních jednotek a digestoře - odpočet

Redukce dodávky VZT – jedna venkovní a jedna vnitřní VZT jednotka se nebudou dodávat včetně propojovacího potrubí a digestoř.

Stavební část - odpočet

Bylo rozhodnuto , že nebudou dodána střešní vikýř 600/600 mm - 1ks a střešní okna 780 / 980 mm – 3ks.

Výplně otvorů – odpočet

Bylo rozhodnuto o zrušení dveří mezi místnostmi č.108 / kancelář účetní / a č.109 / kancelář starosty / a dveří do místnosti č.111 / společenská místnost OÚ /.

Stropy 1.NP - přípočet

Po odkrytí vrstev podlah v místech stávajících dřevěných stropů nad 1.NP -č. m. 108 / kancelář účetní / , č. m. 109 / kancelář starosty a č. m. 102 / hala / a po kontrole stavu zhlaví dřevěných stropních trámů a záklopu bylo rozhodnuto o zpevnění těchto stropů v úrovni nad 1.NP pomocí spřažené hřebíkové desky.

Výplně otvorů - přípočet

Investor rozhodl o změně dveří mezi místnostmi č. 108 / kancelář účetní / a č.109 // / kancelář starosty / nově zde budou osazeny posuvné dveře do pouzdra. Dále dveře do místnosti č. 111 / společenská místnost OÚ / budou změněny na dveře s požární odolností 30 minut.

Elektroinstalace LED světla - přípočet

Oceněna změna světél v provedení ledková svítidla.

Cirkulace TUV - přípočet

Rozhodnuto investorem s ohledem na rozsah rozvodů teplé užitkové vody / TUV / o doplnění o cirkulační rozvod s čerpadlem.

Plynová kotelna – kaskádové řízení , ohříváč TUV - přípočet

Rozhodnuto investorem úprava zdroje tepla - doplnění o kaskádové řízení kotelny a zásobníku na ohřev teplé užitkové vody / TUV /.

Stavební část – přípočet

Předmětem přípočtu je doplnění grafického nápisu na fasádě. Dále oceněno zábradlí u schodiště do místnosti č. 302 / chodba /.

Vnitřní omítky – přípočet

Po sejmutí původních omítek ze zdiva původního objektu a po zaměření rovinatosti stávajících stěn je nutné realizovat plošné vyrovnaní zdiva pod finální omítkou , což je předmětem přípočtu.

VZT odvod kondenzátu od jednotek – přípočet

Osazení VZT jednotek si vyžádalo ,pro zajištění uživatelského komfortu , instalaci čerpadel pro odvod kondenzátu včetně napojení. Odvod kondenzátu , s ohledem na situování jednotek v objektu , nebylo možné realizovat gravitačně do kanalizace.

SDK podhledy – přípočet

Požadavek investora na dodatečnou instalaci sádkartonových podhledů v místnostech č. 102 / hala / , č. 108 / kancelář účetní / , č. 109 / kancelář starosty / , č. 111 / společenská místnost OÚ / , č. 201 / kancelář / , č. 202 / klubovna /

Prohloubení a sanace základů OU – původní objekt - připočet

Po obnažení základových konstrukcí obvodových stěn původního objektu bylo rozhodnuto o prohloubení základové spáry postupným podbetonováním stávajících základů o 60 cm. S ohledem na základové poměry v místě situování objektu / nesourodé podloží , vysoká hladina spodní vody / sejevilo současné založení jako nedostatečné s ohledem na očekávané zatížení od nových konstrukcí. Takto zhotovený základový práh , v patě založení objektu, vyloučí případné nevhodné následné dotvarování budovy jako celku.

Ve Svatouchu dne 24.5.2012

Se změnou souhlasí:

Za objednatele

Jiří Socha , starosta obce

Za dodavatele

Ing. Zdeněk Kutra , jednatel spol.

Za TDI

Ing. Martin Skřivan

Za AD projektant

Ing. Petr Šafář

SAFAR

www.safarcz.cz
tel.: 461 724 398

SAFAR CZ s.r.o.
Nová 105
572 01 Polička
IČ: 28850106
DIČ: CZ28850106

podpis

podpis

podpis

podpis

STAREDO s.r.o.

Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 28270495, DIČ: CZ28270495

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Obecního úřadu Svratouch č.p. 290 na Hasičskou zbrojnici s Obecním úřadem

Investor: Obec Svratouch , Svratouch 290 , 592 42 Svratouch

Změnový list č.1 k rozpočtu 16243 dodatek č.1 / slaboproudé rozvody /

Rekapitulace změny

Příprava pro videotelefony

Příprava pro zabezpečovací systém

Příprava pro kamerový systém

Příprava pro strukturovanou kabeláž

Podlahové krabice

Příprava pro UPS

SLP kompletace

Popis změny

Slaboproudé rozvody nebyly projekčně řešeny , pouze v rozpočtu je několik položek spojených se slaboproudem , které byly zrealizovány.

Investor rozhodl o projekčním dořešení slaboproudých rozvodů v objektu v celcích dle rekapitulace změny.

Ve Svratouchu dne 14.5. 2022

Se změnou souhlasí:

Za objednatele

Jiří Socha , starosta obce

Za dodavatele

Ing. Zdeněk Kutra , jednatel spol.

Za TDI

Ing. Martin Skřivan

Za AD projektant

Ing. Petr Šafář

SAFAR

www.safarcz.cz
tel.: 461 724 398

572 01 Polička
IČ: 28850106
DIČ: CZ28850106